## Walther-Holtzmann-Kartei

## Walther-Holtzmann-Nummer

[Erläuterungen](#) | [Literatur](#) | [Abkürzungen](#) | [Home](#)

KI- Nummer	WH Nummer	JL Nummer	Incipit	Umfang des Eintrags	Seite	Bemerkung	Bild
1	1	12530	A memoria nostra non excidit - debeat habere.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1	1v		A memoria nostra non excidit - debeat habere.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
2	2	16646	A nobis est ex parte ecclesie vestre - meta prefigi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
3	3	17053	A nobis fuit ex parte tua quesitum utrum si quis - debeat impedire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
4	4v		A nobis tua discretio requisivit utrum iis - convenit abstineri.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
4	4	13771	A nobis tua discretio requisivit utrum iis - convenit abstineri.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
4	4	13767	A nobis tua discretio requisivit utrum iis - convenit abstineri.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
4	4	13765	A nobis tua discretio requisivit utrum iis - convenit abstineri.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
5	5	14348	A nobis tua discretio requisierit utrum is - beneficio removeri.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
6	6	14131	Abbas sancti Edmundi - cum integrate restitutas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
8	7		Accedens ad presentiam nostram magister Hug(o) - studio precavere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
10	8		Accepimus litteras venerabilis fratris nostri R(icardi) Cant (uariensis) archiepiscopi ap. sed. leg. - mulieram absolvas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
11	9		Accepimus querelam T(home) clerici, quod licet G. presbiter - ecclesiastica percellatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
12	10	14108	Accepta conquestione canonicorum Pampilonensium, quod dilectus filius noster dux Navarrorum - ratione procedas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
13	11v		Accepta conquestione P. clerici, quod violenter fuerat ecclesia de Sproteburc - silentium imponatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
13	11	13984	Accepta conquestione P. clerici, quod violenter fuerat ecclesia de Sproteburc - silentium imponatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
14	12	13887	Accessit ad presentiam nostram nobilis vir Willelmus filius Godrici - prohiberi non possunt.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
15	13	15109	Ad abolendam diversarum heresum - appellantis prebituri.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
16	14	15196	Ad apostolice sedis regimen - traditum sit etc.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
16	14	15213	Ad apostolice sedis regimen - traditum sit etc.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
16	14v		Ad apostolice sedis regimen - traditum sit etc.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
17	15	16546	Ad audientiam apostolatus nostri ex parte vestra pervenit, quod cum quidam presbiter - officia celebrare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
18	16		Ad audientiam apostolatus nostri pervenit, quod cum in provinciis vestris - fidei commendare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
19	17	14182	Ad audientiam apostolatus nostri pervenit, quod cum W. decederet, R. et G. clericis - differat assignare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
20	18	13889	Ad audientiam apostolatus nostri pervenit, quod quidam diaconus - minime dubitatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
21	19	13939	Ad audientiam apostolatus nostri te significante pervenit, quod cum uidam parrochianus tuus - canonicè demonstratur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
22	19a		Ad audientiam nostram A. laico conquerente pervenit quod cum inter ipsum et G. clericum Aurelianensis - et recipiat iustitiam si quam habet.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
23	20	11398	Ad audientiam nostram communi fama referente - ab omnibus evitari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
24	21		Ad audientiam nostram dilecto filio nostro Beverl(acensi) preposito significante pervenit, quod monachi monasterii sancte Marie Eboracensis	1	recto		<a href="#">Bild</a>
25	22	15750	Ad audientiam nostram iam pridem pervenit, quod tu in ecclesia de Conogellia - libentius deferemus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
26	23	13733	Ad audientiam nostram noveris pervenisse quod A. Criscurparius - fuerit unctione perunctus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
27	24	13762	Ad audientiam nostram noveris pervenisse, quod cum Zamorensis episcopus - persumat usurpare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
28	25	13884	Ad audientiam nostram noveris pervenisse, quod villa que dicitur H. - instituire non omittas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
29	26		Ad audientiam nostram noveritis pervenisse, quod cum G. de Torne miles - inviolabiliter observari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
30	27		Ad audientiam nostram noveritis pervenisse, quod cum inter N. capellanum illustris regis Anglie et H(ugonum) clericum super capella de Suttona - debito terminetis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
31	28		Ad audientiam nostram noveritis pervenisse, quod quandoque uxores - noveritis puniendos.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
32	29	14223	Ad audientiam nostram noveritis pervenisse, quod quidam clerici in vestra parochia constituti sacerdotum filii - celebrare nullatenus sustineatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
33	30	17624	Ad audientiam nostram noveritis pervenisse, quod quidam de canonicis Exoniensis ecclesie - incommoditas provenire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
34	31	13859	Ad audientiam nostram noveritis pervenisse, quod quidam vestrum a dilectis filiis (abbate et) fratribus (de Pipewella, qui sunt) cisterciensis ordinis - aliorum ponimus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
34	31v		Ad audientiam nostram noveritis pervenisse, quod quidam vestrum a dilectis filiis (abbate et) fratribus (de Pipewella, qui sunt) cisterciensis ordinis - aliorum ponimus.	2	verso		<a href="#">Bild</a>

35	32v		Ad audientiam nostram pervenisse cognoscas, quod in tua provincia et in aliis etiam Teutonice terre - melius poteris emendare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
35	32	17606	Ad audientiam nostram pervenisse cognoscas, quod in tua provincia et in aliis etiam Teutonice terre - melius poteris emendare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
36	33		Ad audientiam nostram pervenisse noscatis, quod, cum aliqui in parrochiis vestris decedunt - a vobis requiretur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
37	34		Ad audientiam nostram pervenit, quod G. de sancto Valerico ecclesie Rothomagensis archidiaconus - noveritis absolvisse.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
38	35		Ad audientiam nostram pervenit, quod Hugo presbiter monachos de Rameseia et Thomam suum clericum petendo vicariam ecclesie de Burwelle - vel sanctioni.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
39	35a		Ad audientiam nostram pervenit quod multi in causam coram te uocati - tibi excusationem ostendant.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
40	36	14171	Ad audientiam nostram pervenit, quod quedam parrochiales ecclesie - omnimodis prohibemur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
41	37v		Ad audientiam nostram pervenit, quod R. presbiter de Cruket Waltero clerico de Chestert. decimas de Libernesa - contradictione persolvi, postmodum antem - canonico terminetis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
41	37	13931	Ad audientiam nostram pervenit, quod R. presbiter de Cruket Waltero clerico de Chestert. decimas de Libernesa - contradictione persolvi, postmodum antem - canonico terminetis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
42	38		Ad audientiam nostram pervenit unde miramur plurimum - animo tolerare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
43	39	15752	Ad audientiam nostram te significante pervenit, quod cum quosdam perversos clericos, qui falsaverunt sigillum carissimi in Christo filii nostri Philippi illustris regis Francorum - abire permittas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
44	39a v		Ad audientiam nostram te significante pervenit, quod H. de sancto Stephano - in constructione peccatum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
44	39a	15209	Ad audientiam nostram te significante pervenit, quod H. de sancto Stephano - in constructione peccatum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
46	40	15511	Ad audientiam nostram venerabili fratre nostro W. Cenomanensi episcopo intimante pervenit, quod dilectus filius noster W. archidiaconus - promotio impediri.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
47	41	13137	Ad audientiam nostri apostolatus pervenit, quod cum H(ugo) Alberici Papiensis civis - merito repellentur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
47	41	14331	Ad audientiam nostri apostolatus pervenit, quod cum H(ugo) Alberici Papiensis civis - merito repellentur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
48	42	13952	Ad aures nostras E. clerico insinuante pervenit, quod cum Willelmus presbiter, qui in ecclesia beate Marie ante portam Gloucestrie monachorum perpetuam vicariam obtinuerat, cessisset in fata - debeat impedire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
49	43v		Ad aures nostras noveris pervenisse quod cum quidam vir parrochianus quandam publice duxisset in uxorem, coram dilectis filiis nostris ecclesie tue canonicis - commisisse probatur incestum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
49	43	14164	Ad aures nostras noveris pervenisse quod cum quidam vir parrochianus quandam publice duxisset in uxorem, coram dilectis filiis nostris ecclesie tue canonicis - commisisse probatur incestum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
50	44	14316	Ad aures nostras noveris pervenisse, quod cum terra nobilis viri Hugonis comitis pro iniuria, quam idem comes canonicis de Panteneio intulerat - cessante reducas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
51	45v		Ad aures nostras noveris pervenisse, quod quidam archidiaconi - non possint commode terminari.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
51	45	14181	Ad aures nostras noveris pervenisse, quod quidam archidiaconi - non possint commode terminari.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
51	45	13992	Ad aures nostras noveris pervenisse, quod quidam archidiaconi - non possint commode terminari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
51	45	13990	Ad aures nostras noveris pervenisse, quod quidam archidiaconi - non possint commode terminari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
51	45	13996	Ad aures nostras noveris pervenisse, quod quidam archidiaconi - non possint commode terminari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
52	46	13909	Ad aures nostras noveritis pervenisse quod quidam archidiaconi vestri - apostolica auctoritate spoliatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
52	46	13954	Ad aures nostras noveritis pervenisse quod quidam archidiaconi vestri - apostolica auctoritate spoliatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
52	46v		Ad aures nostras noveritis pervenisse quod quidam archidiaconi vestri - apostolica auctoritate spoliatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
53	47		Ad aures nostras perlatus esse cognoscas, quod quidam clerici in tua diocesi - in irritum revoces	1	recto		<a href="#">Bild</a>
54	48	14132	Ad aures nostras perlatus fuisse cognoscas, quod cum quidam parochianus - labore conferri.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
54	48	13163	Ad aures nostras perlatus fuisse cognoscas, quod cum quidam parochianus - labore conferri.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
54	48v		Ad aures nostras perlatus fuisse cognoscas, quod cum quidam parochianus - labore conferri.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
55	49		Ad aures nostras perlatus fuisse cognoscatis, quod quidam de clero - habeat facultatem.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
56	50	15192	Ad aures nostras pervenisse cognoveris, quod cum G. de Senevilla propter pecuniam - ei noluerint exhibere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
57	51		Ad aures nostras pervenisse noscatis et infra: Per apostolica scripta mandamus - debeant respondere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
58	52		Ad aures nostras pervenit, quod cum ecclesia de Grenested(e) vacaret et conventus Lawiarum - tenere denuntietis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
59	53		Ad aures nostras pervenit, quod G. quondam Eboracensis abbas patronatum ecclesie de Hotun... cuidam militi B. nomine ... concessit - denunties non tenere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
60	54		Ad aures nostras pervenit, quod parrochiani tui in te stimulante humani generis inimico - sub dissimulatione facili poterit pertransiri.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
61	55	14158	Ad aures nostras pervenit, quod Robertus et Willelmus de Coctona ius patronatus eiusdem loci - .et canonicis de Stodleis.. - veritate tacita impetrante.	2	recto		<a href="#">Bild</a>

61	55v		Ad aures nostras pervenit, quod Robertus et Willelmus de Coctona ius patronatus eiusdem loci - .et canonicis de Stodleis.. - veritate tacita impetrante.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
62	56		Ad aures nostras sepius pervenisse cognoscas quod defuncto Ulfcutel sacerdote, qui in ecclesie de Dische .... personatum habebat - diutius incumbere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
63	57	14014	Ad aures nostras te significante pervenit duas ecclesias - actionem secludit.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
64	58	16570	Ad aures nostras te significante pervenit, quod cum in arte phisica - consilio non ascendas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
65	59	13876	Ad aures nostras te significante pervenit, quod cum interdum tibi vel aliis - dilationibus fatigare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
66	59a		Ad aures nostras te significante pervenit quod ecclesie diocesis tue - auctoritate compellas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
67	60	14310	Ad aures nostras te significante pervenit, quod electus quidam in plebanum - non debeat impedire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
67	60	166630	Ad aures nostras te significante pervenit, quod electus quidam in plebanum - non debeat impedire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
68	61	14965	Ad aures nostras te significante pervenit, quod plerumque decani archidiaconi precentores - fuerit negotium delegatum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
68	61	14966	Ad aures nostras te significante pervenit, quod plerumque decani archidiaconi precentores - fuerit negotium delegatum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
68	61v		Ad aures nostras te significante pervenit, quod plerumque decani archidiaconi precentores - fuerit negotium delegatum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
69	62	15198	Ad aures nostras te significante pervenit, quod religiosi quidam zelum Dei - acquiritur regnum Dei.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
70	63		Ad bone opinionis odorem et pontificalis - debeant mori.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
71	64	17643	Ad eminentiam sedis apostolice est recurrendum, quotiens articulus - absolutionis adeptos.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
72	65	13802	Ad extirpandas successiones a sacris Dei ecclesiis - pendere noscantur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
72	65v		Ad extirpandas successiones a sacris Dei ecclesiis - pendere noscantur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
74	65a		Ad hec presentium significante iniungimus, ut si contra predictos fratres super decimis - excedere non attemptent.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
75	66	13927	Ad hec quia prefati clerici scripta authentica non habent - reticere presumant.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
76	67	13968	Ad hec quia sicut asseris et nos credimus - quod mandatur	1	recto		<a href="#">Bild</a>
77	68	14013	Ad hoc in apostolice sedis specula - contracta persolvere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
78	69	12448	Ad hoc in beatorum apostolorum principis cathedra - prosequendam compellas.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
78	69v		Ad hoc in beatorum apostolorum principis cathedra - prosequendam compellas.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
78	69	14314	Ad hoc in beatorum apostolorum principis cathedra - prosequendam compellas.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
79	70	15208	Ad hoc sumus in sede iustitie disponente Domino - questione prohibeas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
80	71		Ad hoc te credimus ex divine providentie - ordinem revocare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
81	72		Auctoritate apostolica inhibemus, ne quis vos ad ludos exercendos - vel sepulcra vestra violare presumat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
82	73v		Ad id quod nobis per tuas litteras intimasti de quadam parochiana tua, quam suus vitricus cuidam Teutonico matrimonialiter copulavit - uterque transivit.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
82	73	16642	Ad id quod nobis per tuas litteras intimasti de quadam parochiana tua, quam suus vitricus cuidam Teutonico matrimonialiter copulavit - uterque transivit.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
83	74		Ad nostram noveris audientiam pervenisse, quod albi monachi - ubi aliquid vendicare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
84	75	13854	Ad nostram noveris audientiam pervenisse quod cum heremite de monte Folliano quosdam pueros Viterbienses tantum seduxerunt - causa non impedit denunties.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
84	75v		Ad nostram noveris audientiam pervenisse quod cum heremite de monte Folliano quosdam pueros Viterbienses tantum seduxerunt - causa non impedit denunties.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
85	76	14077	Ad nostram noveris audientiam pervenisse, quod cum nobilis vir comes Clarimontis - recedere sineretur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
86	77	13865	Ad nostram noveris audientiam pervenisse, quod si quando subditos - corrigas et castiges.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
86	77v		Ad nostram noveris audientiam pervenisse, quod si quando subditos - corrigas et castiges.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
88	78	13956	Ad nostram noveris audientiam pervenisse, unde si verum est, plurimum admiramur et adversus te iure movemur - paschales denarios appellas.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
88	78v		Ad nostram noveris audientiam pervenisse, unde si verum est, plurimum admiramur et adversus te iure movemur - paschales denarios appellas.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
89	79	13804	Ad nostram noveritis audientiam pervenisse, quod, cum Petrus de Neusona tempore guerre, que fuit inter carissimum filium nostrum Henricum illustrem Anglorum regem et filios eius - testamenti pagina condemnatum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
89	79v		Ad nostram noveritis audientiam pervenisse, quod, cum Petrus de Neusona tempore guerre, que fuit inter carissimum filium nostrum Henricum illustrem Anglorum regem et filios eius - testamenti pagina condemnatum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
90	80		Ad nostram noveritis audientiam pervenisse, quod cum M. Rufus de Busi miles - excommunicationis sententia innodetis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
91	81		Ad noticiam nostram noveritis ex conquestione - recipi permittatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
92	82		Ad notitiam vestram volumus pervenire, quod nos olim venerabili fratri nostro Laudunensi episcopo - contradictione concedere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
93	83		Ad pastoralis officii curam pertinere dinoscitur - iniuria protrahatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
94	84	14202	Ad petitionem vestram regulam, secundum quam vivere debeatis - in campis deponatur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
94	84v		Ad petitionem vestram regulam, secundum quam vivere debeatis - in campis deponatur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>

94	84	14190	Ad petitionem vestram regulam, secundum quam vivere debeatis - in campis deponatur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
94	84	13972	Ad petitionem vestram regulam, secundum quam vivere debeatis - in campis deponatur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
95	84 Fortsetzung		Ad petitionem vestram regulam, secundum quam vivere debeatis - in campis deponatur.	2	recto	Fortsetzung WH 84	<a href="#">Bild</a>
96	85	16580	Ad questiones solvendas que per fratres et coepiscopos - nequaquam - sibi invicem misceantur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
97	86v		Admonet nos cura suscepti regiminis - exerceas ultionem.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
97	86	13833	Admonet nos cura suscepti regiminis - exerceas ultionem.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
98	87		Amara nimis et dura sorte - iniungas.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
98	87v		Amara nimis et dura sorte - iniungas.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
100	88	12749	Antiquam Eboracensis ecclesie - pontifice consecrari.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
100	88v		Antiquam Eboracensis ecclesie - pontifice consecrari.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
101	89	12942	Apostolica sedes cui licet immeriti - domino lucrifacere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
102	90	8272	Apostolicam sedem venerabilis frater - hostias offerre iubeas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
103	91	17614	Appellationis inhibito secundum quod existimas - deferendum sensemus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
103	91	17679	Appellationis inhibito secundum quod existimas - deferendum sensemus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
103	91v		Appellationis inhibito secundum quod existimas - deferendum sensemus.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
104	92	13166	Archidiaconis de ecclesiastica institutione non videtur licere, nisi auctoritas episcoporum et consensus accesserit, in aliquos sententiam promulgare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
104	92v		Archidiaconis de ecclesiastica institutione non videtur licere, nisi auctoritas episcoporum et consensus accesserit, in aliquos sententiam promulgare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
105	93	15206	Assumptus ad episcopalis officii dignitatem- canonico fine decident.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
105	93v		Assumptus ad episcopalis officii dignitatem- canonico fine decident.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
106	94		Attenta diligentia et sollicitudine - satisfacere studeant.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
107	95	15730	Attestationes super causa matrimonii, que inter J. militem et G. mulierem vertitur - licentiam transeundi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
108	96	16571	Auctoritate apostolice sedis - instituatur invitis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
109	97v		Audita olim querela dilecti filii nostri T. clerici karissimi in Christo filii nostri illustris regis Scotorum, quod H. persona ecclesie de Sandeia ipsum super ecclesia sua de Potton - Licet nuntius Hugonis - revocare temptetis ..- prestiterit iuramentum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
109	97	14143	Audita olim querela dilecti filii nostri T. clerici karissimi in Christo filii nostri illustris regis Scotorum, quod H. persona ecclesie de Sandeia ipsum super ecclesia sua de Potton - Licet nuntius Hugonis - revocare temptetis ..- prestiterit iuramentum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
110	98		Audivimus et audientes admirati sumus quod cum fratribus monasterii de Rufforde - se conspectui representent.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
110	98v		Audivimus et audientes admirati sumus quod cum fratribus monasterii de Rufforde - se conspectui representent.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
111	99	14028	Audivimus in episcopatu tuo et in aliis episcopatibus Anglie - incommodum et iacturam.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
112	99a	12433	Audivimus pravam et enormem - conspectui representent.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
113	100		Audivimus quod in partibus vestris per igniti ferri examinationem - alium subrogare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
114	101	13546	Audivimus quod quidam inter vos sunt qui diabolica fraude - ecclesie venerari.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
114	101v		Audivimus quod quidam inter vos sunt qui diabolica fraude - ecclesie venerari.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
115	102	13892	Avaricie que est idolorum servitus - aliquatenus dividere presumatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
116	103	17675	Bone memorie Alanus quondam canonicus vester - fieri posse respondemus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
116	103	17055	Bone memorie Alanus quondam canonicus vester - fieri posse respondemus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
116	103v		Bone memorie Alanus quondam canonicus vester - fieri posse respondemus.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
116	103	16628	Bone memorie Alanus quondam canonicus vester - fieri posse respondemus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
117	104	16559	Capellanus tuus, frater episcopo, coram nobis ex parte tua proposuit - possunt licite celebrari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
118	105	16794	Carissimus in Christo filius noster K. illustri rex Suevorum - maritali affectione tractare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
119	106		Casum quem nobis tuis litteris descripsisti de illo videlicet - competentem imponas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
120	107	6598	Causa Carpensis plebis et infra: Ceterum primitie - sacrilegus indicatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
121	109a, temp. Card	10662	Causa que inter	1	recto	temp. Card	<a href="#">Bild</a>
122	108	11867	Causam matrimonii, que inter Ermengardam mulierem et Blanchatium - convenit adhiberi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
123	109	14332	Causam matrimonii, que inter neptun M.de Siclerio - districtione compellas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
124	110		Causam que inter dilectos filios nostros abbatem et fratres de Arroasia et R. sacerdotem super ecclesia de Arrowaldia diutius noscitur agitata - interim ei non prestetur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
124	110v		Causam que inter dilectos filios nostros abbatem et fratres de Arroasia et R. sacerdotem super ecclesia de Arrowaldia diutius noscitur agitata - interim ei non prestetur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
125	111	13942	Causam que inter dilectos filios nostros canonicos de Giseburne et canonicos de Thorin super ecclesia de Levinton et capella de Jarum - reinspectui presentare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
125	111v		Causam que inter dilectos filios nostros canonicos de Giseburne et canonicos de Thorin super ecclesia de Levinton et capella de Jarum - reinspectui presentare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>

126	112		Causam que inter dilectos filios nostros canonicos et. J. civem Belvacensem super quadam domo in curia venerabilis fratris nostri W. Remensis archiepiscopi - noscitur extitisse.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
127	113	13510	Causam que inter dilectum filium nostrum J. Reginensem achidiaconum et nobilem virum G. de Baisio - prescribere ratione.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
128	114		Causam que inter dilectum filium nostrum R. abbatem Malmesburiensem et quosdam fratres ipsius monasterii de institutione eius et ingressu vertitur - exhibere reverentiam compellatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
129	115		Causam que inter Eboracensem archiepiscopum et abbatem et fratres de Fontibus super quadam terra que dicitur grangia ggitari dinoscitur - appellationis remedio terminari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
130	116	14070	Causam que inter moniales sancte Margarete super discordia et dissensione electionis - debito fine decident.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
131	117	13831	Causam que inter N. et O. monachos super electione de utroque facta in monasterio - fine debito terminetis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
132	118		Causam que inter nobiles viros Fr. (?) de Thespald (?) et R. de Bic. (?) super iure patronatus ecclesie de Waltona noscitur agitari - in causa cognitione procedat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
133	119		Causam que inter P(atricium) clericum et N(igellum) archidiaconum Huntend(onensem) et Willelmum de Hasting(es) super ecclesia de Buccheswode et aliis diutius est agitata - Willelmum iudicaretur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
134	120v		Causam que inter R. et F. super eo, quod mater iamdicti R. dicitur non fuisse de legitimo matrimonio nata - ut dicitur impetitur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
134	120	14002 [includes 13106]	Causam que inter R. et F. super eo, quod mater iamdicti R. dicitur non fuisse de legitimo matrimonio nata - ut dicitur impetitur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
135	121	13858	Causam que vertebatur inter R. clericum et R. presbiterum super ecclesia sancte Milburge de Muleslawe - eum pacifice possidere.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
135	121v		Causam que vertebatur inter R. clericum et R. presbiterum super ecclesia sancte Milburge de Muleslawe - eum pacifice possidere.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
136	122v		Causam que vertitur inter fratres Dunelmensis monasterii et monachos sancti Albani super ecclesia de Tinemutha - sopitam valeat suscitare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
136	122	13166	Causam que vertitur inter fratres Dunelmensis monasterii et monachos sancti Albani super ecclesia de Tinemutha - sopitam valeat suscitare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
137	123	13932	Causam que vertitur inter nobiles viros F. et R. de Ardene quondam filium Agathe de nativitate ipsius Agathe - propter hoc expirare	1	recto		<a href="#">Bild</a>
138	124	14010	Causam que vertitur inter vos et dilectos filios nostros plebanum et clericos plebis sancte Marie de Martura iam pridem dilectis filiis nostris archipresbitero Vullerano et abbati de Spongia commisimus - occasione cessante remittatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
138	124v		Causam que vertitur inter vos et dilectos filios nostros plebanum et clericos plebis sancte Marie de Martura iam pridem dilectis filiis nostris archipresbitero Vullerano et abbati de Spongia commisimus - occasione cessante remittatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
139	125		Causam super transactione, que facta esse dicitur inter abbatem Glastoniensem et episcopum Batoniensem et T. archidiaconum Wellensem - appellatione postposita procedatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
139	125v		Causam super transactione, que facta esse dicitur inter abbatem Glastoniensem et episcopum Batoniensem et T. archidiaconum Wellensem - appellatione postposita procedatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
140	126		Causam vestram venerabili fratri Herefordensi episcopo et dilecto filio J. Eboracensis ecclesie thesaurario committimus terminandam ideoque, quod ipsi inter vos iudicaverint, suscipiatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
141	127		Cause que sub apostolice sedis examine terminantur - apostolice sit deferendum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
142	128		Certam habemus predecessorum nostrorum constitutionem et rationem, nichil in hoc mundo habentibus decimas et oblationes vivorum et mortuorum convenire, si spontaneam eligentes paupertatem in monasterio suo degere volunt sub imperio, quibus Christus ...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
143	129	16941	Certificari voluisti a nobis, quomodo illa clausula - pro locorum diversitatibus attendatur.	1	recto	Überholt: s. jetzt 129 II	<a href="#">Bild</a>
144	129 II	16941	Certificari voluisti a nobis quomodo - diuersitatibus attendatur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
144	129 II		Certificari voluisti a nobis quomodo - diuersitatibus attendatur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
145	130		Certum vobis esse credimus et liquido - firmiter obseruari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
146	131	14186	Clemens gloriosus martyr in libro stematum. Vigilanti studio cavendum est - non habere vigorem placuit.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
147	132	14093	Clericos in sacris ordinibus constitutos, qui in domibus propriis - exigant personarum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
147	132	13587	Clericos in sacris ordinibus constitutos, qui in domibus propriis - exigant personarum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
147	132v		Clericos in sacris ordinibus constitutos, qui in domibus propriis - exigant personarum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
148	132 Fortsetzung		Clericos in sacris ordinibus constitutos, qui in domibus propriis - exigant personarum.	2	recto	Fortsetzung 132	<a href="#">Bild</a>
149	133	16611	Comes Willelmus de Romare vir nobilis - carnale debitum amisisse.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
150	134v		Commisie nobis a Deo dispensationis officium admonet et hortatur - absque diminutione persolvi.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
150	134	11660	Commisie nobis a Deo dispensationis officium admonet et hortatur - absque diminutione persolvi.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
151	135	13905	Commissum et infra. Significavit nobis fraternitas tua, quod quidam litteratus et nobilis - dignoscitur intervenisse carnalis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
152	136v		Coniugatus in monasterium converti desiderans - perditionis occasio.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
152	136	14104	Coniugatus in monasterium converti desiderans - perditionis occasio.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
153	137		Conquerebamini vos, filii decani, per litteras vestras - elegant electores.	1	recto		<a href="#">Bild</a>

Walther-Holtzmann-Nummer							
154	138		Conquerente dilecto filio magistro R. ad nostram audientiam noveris pervenisse, quod, cum R. de sancto Paulo ei ecclesiam de Kelintem concessisset - ordine iudiciario permittatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
155	139	17604	Conquerente J. presbitero intelleximus, quod postquam iter accipuit ad nos veniendi - remota restitui facias.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
156	140		Conquerente nobis dilecto filio nostro S. thesaurario Lexoviensis ecclesie accepimus, quod cum gloriosus et inclitus Christi martyr Th(omas) Cantuariensis archiepiscopus - impossibilitas noscitur excusare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
157	141		Conquerente nobis Johanne clerico latore presentium intelleximus, quod cum S. quo eo, quod illi quendam equum - canonica censura compellatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
158	142		Conquerente nobis L. latore presentium accepimus, quod uxor eius eum dimisit - excommunicationis astringas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
159	143	14138	Conquerente nobis Milone clerico auribus nostris innotuit, quod cum Rogerus presbiter ecclesiam beate Marie de Wic. tanquam persona diutius habuisset et post mortem eius idem Milo a Ricardo Paucvot domino fundi tibi fuisset presentatus - ecclesiam ...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
160	144	13795	Conquerente nobis R. clerico latore presentium accepimus, quod cum vacaret scholasticis disciplinis ipsum non citatum ecclesia de Elmestede sine iudicio spoliasti - commisimus terminandam.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
161	145	13986	Conquerente nobis R. presbitero accepimus, quod G. clericus ab eo pro ecclesia sua - appellatione remota imponas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
162	146	17642	Conquesti sunt nobis dilecti nostri Regini canonici, quod Jacobus de Malafrena et A. filius Girardi Cavalcasolis et eorum sequaces ecclesiam de Visiliaco et alias quamdam ecclesias Regini episcopatus fregerunt - conspectui representent.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
162	146v		Conquesti sunt nobis dilecti nostri Regini canonici, quod Jacobus de Malafrena et A. filius Girardi Cavalcasolis et eorum sequaces ecclesiam de Visiliaco et alias quamdam ecclesias Regini episcopatus fregerunt - conspectui representent.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
163	146a		Conquestione Nicolai studentis Parisius - postposita compulsuri.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
164	147		Conquestionem Albini presbiteri nobis transmissam recepimus, quod W. Tosti matrem suam, licet parochiana predicti A. esset - conspectuisse representet.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
165	148		Conquestus est apostolatu nostro S. clericus, quod cum ecclesiam de Wandesele canonice fuisset adeptus - ea nihilominus exequatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
166	149	13979	Conquestus est nobis G. clericus presentium lator, quod licet de quadam terra, quam pater suus vobis obligavit - monasterii vestri.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
167	150v		Conquestus est nobis Herbertus lator presentium, quod, cum quandam mulierem neptem Roberti de Manestum acceperit in uxorem - severitate ecclesiastica percellatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
167	150	14167	Conquestus est nobis Herbertus lator presentium, quod, cum quandam mulierem neptem Roberti de Manestum acceperit in uxorem - severitate ecclesiastica percellatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
168	151		Conquestus est nobis magister T. clericus comitis Hugonis, quod Wi. presbiter - mereatur absolvi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
169	152		Conquestus est nobis P. canonicus Palentinus lator presentium - appellatione cessante compescas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
170	153v		Conquestus est nobis Radulfus clericus lator presentium, quod cum ecclesiam sancti Ypoliti de Dinneleia canonice fuisset adeptus et eam aliquamdiu pacifice possedisset, ipsam tempore exilii beati Thome martiris per impressionem Ricardi de Luvetot ...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
170	153	14049	Conquestus est nobis Radulfus clericus lator presentium, quod cum ecclesiam sancti Ypoliti de Dinneleia canonice fuisset adeptus et eam aliquamdiu pacifice possedisset, ipsam tempore exilii beati Thome martiris per impressionem Ricardi de Luvetot ...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
171	154		Conquestus est nobis venerabilis frater noster A. episcopus sancti Asaph quod, cum ecclesia sancti Michaelis de Ken ad ecclesiam suam iure parochiali pertineat, Menevensis episcopus ad eam dedicandam accessit - sicut decuerit vindicemus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
172	154a		Conquestus in presentia nostra G. presbiter - non relaxes.	1	recto	identisch mit WH 174 - siehe dort	<a href="#">Bild</a>
173	155	16643	Consanguini Ermengarde latricis presentium, sicut nobis tuis litteris intimasti - ei videris imponendam.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
174	156		Consideratione iniuncti nobis ...commendari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
175	157	14019	Consideravimus, quod electio Johannis Frontini post appellationem - canonice providere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
176	158		Constitutis in presentia nostra...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
177	159v		Constitutis in presentia nostra dilectis filiis nostris M. abbate sancti Felicis et presbitero R. atque Vitali canonico sancti Marci pro controversia, que de electione Torcellane ecclesie - fine debito terminetis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
177	159	12668	Constitutis in presentia nostra dilectis filiis nostris M. abbate sancti Felicis et presbitero R. atque Vitali canonico sancti Marci pro controversia, que de electione Torcellane ecclesie - fine debito terminetis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
178	160v		Constitutis in presentia nostra dilecto filio nostro R. canonico vestro et responsalibus dilecti filii nostri G. prepositi Beverlacensis super possessione ecclesie de Levintun, in quam de mandato et auctoritate nostra per iudices delegatos scilicet ...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
178	160	13941	Constitutis in presentia nostra dilecto filio nostro R. canonico vestro et responsalibus dilecti filii nostri G. prepositi Beverlacensis super possessione ecclesie de Levintun, in quam de mandato et auctoritate nostra per iudices delegatos scilicet ...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
179	161v		Constitutus apud nos dilectus filius noster magister Stephanus Blesensis sua nobis assertione monstravit, quod pro magistro G. de Insula in recessa suo a Bononia ad preces ipsius in Vque marcas Sterlingorum legalium et communium - creditoribus satisfactum	2	verso		<a href="#">Bild</a>
179	161		Constitutus apud nos dilectus filius noster magister Stephanus Blesensis sua nobis assertione monstravit, quod pro magistro G. de Insula in recessa suo a Bononia ad preces ipsius in Vque marcas Sterlingorum legalium et communium - creditoribus satisfactum	2	recto		<a href="#">Bild</a>

180	162	14963	Constitutus apud nos dilectus filius noster magister Stephanus sua nobis assertione monstravit, quod pro magistro P. Blesensi cancellario tuo tempore Lateranensis concilii - creditoribus satisfactum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
181	163		Constitutus coram nobis P. W. ecclesie Palentine canonicus - se conspectui representet.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
182	165 ausgelassen			1	recto	Nr. 164 und 165 ausgelassen	<a href="#">Bild</a>
182	164 ausgelassen			1	recto	Nr. 164 und 165 ausgelassen	<a href="#">Bild</a>
183	166	17632	Constitutus in presentia nostra dilectus filius noster J. presbiter sua nobis querimonia monstravit, quod cum per J. quondam personam ecclesie de Westwelle - nichilominus exequantur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
183	166v		Constitutus in presentia nostra dilectus filius noster J. presbiter sua nobis querimonia monstravit, quod cum per J. quondam personam ecclesie de Westwelle - nichilominus exequantur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
184	167v		Constitutus in presentia nostra dilectus filius noster J. Silvanectensis canonicus, bone memorie O. quondam Tusculani episcopi clericus - dimidiarum sunt deputate.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
184	167	14081	Constitutus in presentia nostra dilectus filius noster J. Silvanectensis canonicus, bone memorie O. quondam Tusculani episcopi clericus - dimidiarum sunt deputate.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
185	168		Constitutus in presentia nostra dilectus filius noster magister A. sua nobis conquestione monstravit, quod, cum ecclesiam de Drandham canonicè fuisset adeptus, Nich(olaus) clericus coram dilectis filiis nostris de Fontibus et de Rivaus abbatibus - fine ..	1	recto		<a href="#">Bild</a>
186	169		Constitutus in presentia nostra dilectus filius noster T. clericus nobilis viri Hugonis comitis Norfolkensis - sicut excommunicatos vitari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
187	170	14145	Constitutus in presentia nostra G. clericus lator presentium supplici nobis insinuatione monstravit, quod cum capellam de Stretona canonicè fuisset adeptus - nihilominus exequatur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
187	170v		Constitutus in presentia nostra G. clericus lator presentium supplici nobis insinuatione monstravit, quod cum capellam de Stretona canonicè fuisset adeptus - nihilominus exequatur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
188	171	14193	Constitutus in presentia nostra G. clericus multimoda nobis conquestione monstravit, quod cum dimidias unius anni decimas et oblationes ecclesie de Blesebia persona ipsius, W. Trussebut patronus iamdicte ecclesie ei predictas decimas ...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
188	171v		Constitutus in presentia nostra G. clericus multimoda nobis conquestione monstravit, quod cum dimidias unius anni decimas et oblationes ecclesie de Blesebia persona ipsius, W. Trussebut patronus iamdicte ecclesie ei predictas decimas ...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
189	172		Constitutus in presentia nostra G. clericus sua nobis assertione monstravit, quod, cum arabiles terras haberet, de quibus M. officiali dilecti filii nostri Thesaurarii Remensis annuam pensionem reddebat - testimonium perhibeant veritati.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
190	173	14103	Constitutus in presentia nostra G. clericus sua nobis assertione monstravit, quod, cum inter ipsum et Alanum clericum super capella de Stanton controversia emersisset - fine canonico terminetis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
190	173v		Constitutus in presentia nostra G. clericus sua nobis assertione monstravit, quod, cum inter ipsum et Alanum clericum super capella de Stanton controversia emersisset - fine canonico terminetis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
191	174		Constitutus in presentia nostra G. clericus sua nobis assertione monstravit, quod licet de hiis, qui bona sua detinent - congrua non relaxes.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
192	175		Constitutus in presentia nostra Hugo clericus supplici nobis relatione proposuit, quod, cum ecclesiam de Winchelseia canonicè obtinisset, O. nepos Rogeri - O. silentium imponatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
193	176		Constitutus in presentia nostra J. canonicus vester supplici nobis insinuatione monstravit, quod a consortio vestro - fraterna karitate tractetis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
194	177		Constitutus in presentia nostra J. subdiaconus canonicus Landunensis lator presentium sua nobis insinuatione monstravit, quod cum inter ipsum et He. novercam suam - vinculo astringatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
195	178		Constitutus in presentia nostra M. presbiter nobis monstravit, quod quidam laici ab ecclesia sibi concessa commessiones - exigere presumant.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
196	179v		Constitutus in presentia nostra magister Thomas Barre diaconus lator presentium sua nobis relatione proposuit, quod cum ipse ad ecclesiam de Repelai a nobili viro Willemo Trussebut domino fundi tibi presentatus fuisset et ad preces ...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
196	179		Constitutus in presentia nostra magister Thomas Barre diaconus lator presentium sua nobis relatione proposuit, quod cum ipse ad ecclesiam de Repelai a nobili viro Willemo Trussebut domino fundi tibi presentatus fuisset et ad preces ...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
197	179a v		Super appellationibus illarum causarum, que inter laicas personas - firmitatis robur obtineat.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
197	179a	10612	Super appellationibus illarum causarum, que inter laicas personas - firmitatis robur obtineat.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
198	180		Constitutus in presentia nostra R. pauper clericus lacrimabili conquestione nobis monstravit, quod, cum ecclesiam de Haman - impetratis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
199	181		Constitutus in presentia nostra Ricardus diaconus lator presentium constanti nobis assertione proposuit, quod cum ecclesiam beati Petri de Prestona pacifice possideret, quidam presbiter O. nomine - veritati.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
200	181a	13789	Constitutus in presentia nostra V. lator presentium - multa discurrat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
201	182		Constitutus in presentia nostra Walterus presentium lator sua nobis insinuatione monstravit, quod eum inter ipsum et dilectos filios nostros abbatem et monachos de Abbendune super quibusdam decimis terre W. in loco qui dicitur Mercham - iudicio ...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
201	182v		Constitutus in presentia nostra Walterus presentium lator sua nobis insinuatione monstravit, quod eum inter ipsum et dilectos filios nostros abbatem et monachos de Abbendune super quibusdam decimis terre W. in loco qui dicitur Mercham - iudicio ...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
202	182a		Constitutus in presentia nostra etc. Pacta vero - relaxes	1	recto		<a href="#">Bild</a>

203	183	14125	Consulationi tue, qua nos consuluisti utrum femine clause impotentes commiseri - debitum et recipere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
204	184v		Consulationibus singulorum ex ministerio servitutis cogimur respondere - non debet spoliari.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
204	184	12636 II.	Consulationibus singulorum ex ministerio servitutis cogimur respondere - non debet spoliari.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
205	185	17672	Consuluit nos G. sacerdos de sancta Columba, utrum vir mercator - decernimus dirimendum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
206	186	15726	Consuluit nos tua devotio, in quo sacerdotalis officii sollicitudinem commendamus - efficaciter inducendi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
207	187	14005	Consuluit nos tua discretio, quid faciendum sit de nobili muliere, que post mortem mariti - ecclesiastica sepultura.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
207	187v		Consuluit nos tua discretio, quid faciendum sit de nobili muliere, que post mortem mariti - ecclesiastica sepultura.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
208	188	13740	Consuluit nos tua fraternitas, quod tibi faciendum sit de clericis, qui ecclesias (a suis parentibus Dert.) constructas hereditario iure sibi vindicant - exigi possunt.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
208	188	14075	Consuluit nos tua fraternitas, quod tibi faciendum sit de clericis, qui ecclesias (a suis parentibus Dert.) constructas hereditario iure sibi vindicant - exigi possunt.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
208	188	14076	Consuluit nos tua fraternitas, quod tibi faciendum sit de clericis, qui ecclesias (a suis parentibus Dert.) constructas hereditario iure sibi vindicant - exigi possunt.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
208	188v		Consuluit nos tua fraternitas, quod tibi faciendum sit de clericis, qui ecclesias (a suis parentibus Dert.) constructas hereditario iure sibi vindicant - exigi possunt.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
209	189	14178	Consuluit nos tua fraternitas, quid tibi faciendum sit de eis, qui cum ex aliqua iusta causa - debeat observari.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
209	189v		Consuluit nos tua fraternitas, quid tibi faciendum sit de eis, qui cum ex aliqua iusta causa - debeat observari.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
210	190		Consuluit nos tua fraternitas, quid tibi faciendum sit de G. presbitero et de aliis clericis, qui interdicti et excommunicati in ecclesia sancti Jacobi, que inter muros tue civitatis sita est - depositionis sententiam promulgare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
211	191	13790	Consuluit nos tua fraternitas quid tibi faciendum sit de quodam milite, qui cum mulierem quandam duxerit - facias esse contentum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
211	191v		Consuluit nos tua fraternitas quid tibi faciendum sit de quodam milite, qui cum mulierem quandam duxerit - facias esse contentum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
212	191 Fortsetzung		Consuluit nos tua fraternitas quid tibi faciendum sit de quodam milite, qui cum mulierem quandam duxerit - facias esse contentum.	1	recto	Fortsetzung 191	<a href="#">Bild</a>
213	192	14136	Consuluit nos tua fraternitas quid tibi faciendum sit de Willelmo parochiano tuo - penitentia est indicenda.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
214	193	14112	Consuluit nos tua fraternitas, utrum deferendum sit appellationibus, que super manifestis criminibus interponuntur aut eorum appellationibus, qui causa frustratorie dilationis - detinere non possunt.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
214	193v		Consuluit nos tua fraternitas, utrum deferendum sit appellationibus, que super manifestis criminibus interponuntur aut eorum appellationibus, qui causa frustratorie dilationis - detinere non possunt.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
214	193	14110	Consuluit nos tua fraternitas, utrum deferendum sit appellationibus, que super manifestis criminibus interponuntur aut eorum appellationibus, qui causa frustratorie dilationis - detinere non possunt.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
215	194	14071	Consuluit nos tua fraternitas, utrum recusationes admittere debeas - remota terminandas.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
215	194v		Consuluit nos tua fraternitas, utrum recusationes admittere debeas - remota terminandas.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
216	195	14345	Consuluit nos tua fraternitas utrum sit appellationibus deferendum a karissimo in Christo filio nostro L. illustri rege Francorum pro Judeis interpositis - observantiis tolerantur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
217	196	14121	Consuluit nos tua fraternitas, utrum tibi liceat spurios et servos ad ordinis promovere - promovere presumas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
218	197	14025	Consuluit nos tue discretionis providentia, quid tibi faciendum sit de his, qui de seculo fugientes - absolvi non possunt.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
218	197v		Consuluit nos tue discretionis providentia, quid tibi faciendum sit de his, qui de seculo fugientes - absolvi non possunt.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
218	197	14024	Consuluit nos tue discretionis providentia, quid tibi faciendum sit de his, qui de seculo fugientes - absolvi non possunt.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
219	198	14119	Consuluit nos vestra devotio super quodam confratre vestro qui dum esset in seculo - domino poterit deservire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
220	199v		Consuluit nos vestra devotio, ut, si appellatio que ab omni gravamine interponitur, teneat - iudicio vestro pareant.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
220	199	13783	Consuluit nos vestra devotio, ut, si appellatio que ab omni gravamine interponitur, teneat - iudicio vestro pareant.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
221	200		Consuluit nos vestra discretio de duabus personis, viro videlicet et muliere - nubere non licuerit.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
222	201v		Continebatur in litteris nobis a te transmissis, quod cum super decima de Wella inter magistrum Herbertum et magistrum Nicholaum de mandato nostro coram te questio verteretur, - preiudicare priori.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
222	201	14033	Continebatur in litteris nobis a te transmissis, quod cum super decima de Wella inter magistrum Herbertum et magistrum Nicholaum de mandato nostro coram te questio verteretur, - preiudicare priori.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
223	202	14101	Continebatur in litteris quas nobis tua fraternitas destinavit, quod quidam parochianus tuus cum multis lacrimis - privatis personis conferre.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
223	202v		Continebatur in litteris quas nobis tua fraternitas destinavit, quod quidam parochianus tuus cum multis lacrimis - privatis personis conferre.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
224	202 Fortsetzung		Continebatur in litteris quas nobis tua fraternitas destinavit, quod quidam parochianus tuus cum multis lacrimis - privatis personis conferre.	1	recto	Fortsetzung 202	<a href="#">Bild</a>

225	203	13856	Continebatur in litteris, quas tua nobis devotio destinavit, quod cum diaconus iste presentium lator et quidam alii clerici - ministrare patiaris.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
226	204v		Continebatur in litteris, quas tua nobis devotio destinavit, quod cum quedam puella infra nubilis annos cuidam viro - sententia coherceri.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
226	204	14151	Continebatur in litteris, quas tua nobis devotio destinavit, quod cum quedam puella infra nubilis annos cuidam viro - sententia coherceri.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
226	204	14032	Continebatur in litteris, quas tua nobis devotio destinavit, quod cum quedam puella infra nubilis annos cuidam viro - sententia coherceri.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
227	205		Continebatur in litteris tuis, frater Baiocensis, quas felices recordationis Gregoris pape nostro predecessori misisti - accedere compellatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
228	206	17676	Continentia litterarum tuarum inspecta qua significasti - ministerium exercere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
229	207 revised	14348	Contingit interdum quod licet abbas uel prior alicuius conuentualis ecclesie - beneficio remoueri.	1	recto	revised	<a href="#">Bild</a>
229	207 revised	13868	Contingit interdum quod licet abbas uel prior alicuius conuentualis ecclesie - beneficio remoueri.	1	recto	revised	<a href="#">Bild</a>
230	207	13868	Contingit interdum, quod licet abbas vel prior alienius conuentualis ecclesie - non possunt ecclesias obtinere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
231	208	17625	Contingit interdum ut dicis quod quodcumque cum aliquo litem in causis - copia eius fiat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
232	209	16599	Contracto matrimonio inter Petrum de Rigale et Annam uxorum suam - in sua firmitate durante.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
233	210	14079	Controversiam que inter Marcianensem et Formosolensem ecclesias super decimis de villa de Rengera - sine inquietatione possideat.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
233	210v		Controversiam que inter Marcianensem et Formosolensem ecclesias super decimis de villa de Rengera - sine inquietatione possideat.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
234	211	14308	Cum A. de Plano et G. de Betolio etc. et infra. Ideoque fraternitati tue per apostolica - mediante decidas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
235	212	13936	Cum ab ecclesiarum prelati ecclesiastica sententia in malefactores - non relaxetis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
236	212a		Cum ad quorundam maliciam coercendam in concilio fuerit Lateranensi - decernimus non tenere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
237	213	16564	Cum ad sedem - beneficium obtinere.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
237	213v		Cum ad sedem - beneficium obtinere.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
238	214		Cum adhuc essemus in partibus ultramontanis, controversia quedam dicitur mota inter Al. Laudun. et homines de Brueriis super quadam vinea, quam vir nobilis E. de feodo suo - teminandam relinquis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
239	215	14035	Cum aliquibus adiudicata est possessio, non sufficit eis dari pignora, nisi possessione gaudeant corporali.	2	recto	Die Nummer ist zu streichen (Teil von 285)	<a href="#">Bild</a>
239	215v		Cum aliquibus adiudicata est possessio, non sufficit eis dari pignora, nisi possessione gaudeant corporali.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
240	216	17636	Cum bone memorie Clemens papa predecessor noster J. Buccatum - accipiat et mandatum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
241	217		Cum causa que inter te et quodam clericos tuos de archidiaconatu Banostrapolis super quibusdam decimis - restitutionem compellas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
242	218		Cum causa que inter te et venerabilis fratrem nostrum Cesaraugustanum episcopum super ecclesiis de Unocartello vertebatur - duximus roborandam.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
243	219	12175	Cum causa, que vertitur inter vos et Gozonem et Armannum laicos super domo quadam eis ab archibresbytero vestro vendita ad examen dilecti filii nostri I. basilice XII Apostolorum presbiteri cardinalis tunc apostolice sedis legati - auctoritate ...	1	recto	handschriftlich	<a href="#">Bild</a>
244	219	12175	Cum causa, que vertitur inter vos et Gozonem et Armannum laicos super domo quadam eis ab archibresbytero vestro vendita ad examen dilecti filii nostri I. basilice XII Apostolorum presbiteri cardinalis tunc apostolice sedis legati - auctoritate ...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
245	220	15184	Cum causam que inter E. militem latorem presentium et uxorem eius vertitur - continentiam assensisse.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
246	221v		Cum causam que inter P. civem Remensem et A. presbiterum - aliquatenus condempnetis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
246	221	14083	Cum causam que inter P. civem Remensem et A. presbiterum - aliquatenus condempnetis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
247	222	1829	Cum certum sit pro omnipotenti Deo laborantibus - regna pertingant.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
248	223	12785	Cum Christus perfectus Deus et perfectus sit homo - carne subsistans.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
249	224	14056	Cum clerici plebis sancti Florianii et clerici sancti Laurentii de Arcerata in nostra essent presentia constituti etc. et infra. Quapropter per apostolica - predicti Veronensis confirmes.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
250	225	13816	Cum clerici vestre iurisdictionis sicut accepimus decedentibus ecclesiarum personis - videantur commodum reportare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
251	225a		Cum controversa, qui inter et et Adetibam - nullum fuisse decernimus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
252	226	12367	Cum de tua et aliorum electione, qui sunt in quibusdam ecclesiis Anglicanis electi - commodum et honorem.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
253	227	13829	Cum deceat nos commodis et profectibus ecclesiarum ferventer intendere - de temporalibus debeant respondere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
254	228	16555	Cum desiderare quid tua fraternitas observare debeat - ut supradictum est absolutus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
255	229	13749	Cum dilecti filii nostri Belvacenses canonici contra religiosos viros abbatem et fratres Karoli loci proponerent - duxerint proponendam.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
256	230		Cum discretionem litterarum et religionem, que extrinsecus apparet - noscitur propinare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
257	231		Cum dubia semper in meliorem partem sint convertenda et nos credamus, R. archidiaconum de necessitate - in irritum revocetur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
258	232	17631	Cum ea de fratribus et coepiscopis nostris ad aures apostolatus nostri pervenerint - de censura sedis apostolice puniatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>